CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1157/2021

Instalação  de  superposte,  com
disponibilização de tomadas e construção
de palco em concreto, com cobertura, para
eventos  culturais  e  recreativos,  na  Praça
Zézinho Barbeiro, no Jardim Bressan.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a Instalação  de
superposte,  com  disponibilização  de  tomadas  e  construção  de  palco  em
concreto,  com  cobertura,  para  eventos  culturais  e  recreativos,  na  Praça
Zézinho Barbeiro, na  Rua Eugênio Comin, próximo ao CMEI Hilda Ângela de
Marchi, no Jardim Bressan.

Estas melhorias se fazem necessárias, pois a comunidade realiza
eventos e muitas vezes não possuem uma maneira de conectar as caixas de
som para transmissão de comunicados aos cidadãos que se encontram no
local e desejam realizar eventos.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o
Poder Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o
problema ora indicado.

SALA DAS SESSÕES, 14 de setembro de 2021.

GILSON FRANCISCO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0175E22A76059CFF9990CC04C9E844EA CODIGO DO DOCUMENTO: 036719
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1157/2021
AUTORIA: Ver. Gilson Francisco